
Valdibas rīkojumi un pavēles.
Papildinājums likumā

par dažu noziedzīgu nodarījumu pastiprinātu apkarošanu.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likumu par dažu noziedzīgu nodarījumu pastiprinātu apkarošanu (Lik. kr. 1927. g.
20 un 1931. g. 43) papildināt ar šādu jaunu 4. pantu:

4. Šā likuma kārtībā iztiesājamās lietās par noziegumiem un smagiem nozie-
gumiem likumā paredzēto sodu tiesa var paaugstināt, uzliekot spaidu darbus uz visu
mūžu vai nāves sodu pēc Kara sodu likumu (L.ik. kr. 1928. g. 159) pirmās sadaļas notei-
kumiem.

Rīgā, 1934. gada 10. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156, 1931. g. 123,% 1932. g. 50 un 1933. g. 13) 31L pantā skaitli ,,1934" atvietot ar skaitli ,,1935".

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Izglītības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi par Bīskapu-metodistu baznīcu Latvijā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Bīskapu-metodistu baznīcai ir tiesība brīvi un atklāti noturēt dievkalpojumus,
sludināt Kristus evaņģēliju un mācīt savu mācību.

2. Bīskapu-metodistu baznīca apvieno Iekšlietu ministrijā reģistrētās draudzes
un dibina jaunas draudzes.

3. Bīskapu-metodistu baznīcas draudzes, kas reģistrētas Iekšlietu ministrijā
pirms šo noteikumu spēkā stāšanās, nav pārreģistrējamas.

4. Bīskapu-metodistu baznīcai ir pašnoteikšanas un pašvaldīšanas tiesības. ?
5. Bīskapu-metodistu baznīcai un tās dibinātām draudzēm ir juridiskas personas

tiesioas

.
6. Bīskapu-metodistu baznīcai un tās draudzēm ir tiesība izplatīt garīga un

tikumiska satura grāmatas un periodiskus rakstus, kā arī organizēt, pārzināt un uzturēt
dažādus kultūrāli-saitnnieciska rakstura uzņēmumus un iestādes.

7. Ja kāda pie Bīskapu-metodistu baznīcas piederīga draudze vai cita kāda
juridiska persona tiek slēgta vai likvidējas, tad tās manta pāriet Bīskapu-metodistu

<% baznīcas īpašumā un rīcībā.
8. Bīskapu-metodistu augstākais orgāns ir viņas konference, kuru sasauc superin-

tendeņts pēc vajadzības, bet ne mazāk kā reizi gadā. Šī konference sastādās no draudžu
mācītājiem un draudžu delegātiem, pa vienam no katras draudzes.

9. Bīskapu-metodistu baznīcas, kā arī viņas iestāžu un organizāciju tiesības un

^ intereses reprezentē un aizstāv superintendeņts, kuru ievēl šo noteikumu 8. pantā minētā
konference ar vienkāršu balsu vairākumu uz trim gadiem un kurš par savu darbību ir
atbildīgs konferences priekšā.

10. Superintendenta pienākumos ietilpst: izpildīt un izvest dzīvē konferenču lē-
mumus, pārvaldīt baznīcas mantu, pārzināt visas baznīcas iestādes un uzņēmumus,
dibināt draudzes, vest draudžu sarakstus, apstiprināt amatā draudzes mācītājus, sludi-
nātājus un draudžu padomju locekļus: ziņot Iekšlietu ministrijai reģistrēšanai par jaun-
dibinātām draudzēm un amatā apstiprinātiem mācītājiem, sludinātājiem un draudžu
padomju locekļiem, atcelt no amata mācītājus, sludinātājus un draudžu padomju
locekļus, kā arī ' ziņot par to Iekšlietu ministrijai un konferencei.

mēnesi oi
11. Katru gadu janvāra superimenuenis piesuict uaugu «uu k,o

;sarakstu un ziņas par mācītājiem un draudzēm, kuras pieder pie Bīskapu-metodistu

12 Reizē ar superintendentu konference uz vienu gadu ievēl arī visas Bīskapu
metodistu baznīcas valdi 6 locekļu sastāvā, kurā, bez pēdējiem, ieiet arī superintendeņts
kā priekšsēdētājs. Valde ir padomdevējs orgāns, un superintendentam viņas lēmumi

nav saistoši.
13. Bīskapu-metodistu baznīcas draudžu lietas pārvalda draudzes padome un

I draudzes mācītājs.
14 Draudzes padome sastāv no draudzes mācītāja kā priekšsēdētāja un 12 lo-

cekļiem, kurus uz vienu gadu ievēl draudzes locekļu kopsapulce ar vienkāršu balsu

vairākumu. . .
15. Mācītājus ievēl draudzes kopsapulce uz nenoteiktu laiku un to apstiprina

amatā sunerintendents.

16 Mācītai* reprezentē un aizstāv draudzes intereses un tiesības uz anem, un

viņa tievais pienākums ir rūpēties par draudzes locekļu garīgo apkopšanu, bet draudzes

padomes pienākums — pārzināt draudzes saimnieciskas lietas.

17. Jaunas draudzes, uz ne mazāk kā 100 locekļu ierosinājumu, dibina superin-

tendeņts, tin tās reģistrē Iekšlietu ministrijā.
18 Draudzes

" kuras pēc konferences atzinuma darbojas pretēji Bīskapu-meto-

distu baznīcas mācībai un nepadodas konferences lēmumiem, šī konference var izslēgt

no Bīskapu-metodistu baznīcas. Izslēgtai draudzei jālikvidējas.

19 Sīkākus noteikumus Bīskapu-metodistu baznīcas iekšējās dzīves regulēšanai
pastāvošo likumu robežās izstrādā superintendeņts un apstiprina konference.

20. Instrukciju šo noteikumu piemērošanai izdod iekšlietu ministrs.

Rīgā, 1934. g. 12. janvāri. , .s & J Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Rīkojums JSfo 13
1934. g. 16. janvārī.

Saskaņā ar satiksmes ministra š. g. 15. janvāra rezolūciju, uzdodu pārvadāt
par 50°/0 pazeminātu braukuma maksu III klases vagonos Rīgā sarīkojamā š. g. 28.
un 29. janvārī vispārējā lopkopības kongresa delegātus, kas kā atsevišķas personas,
tā arī grupās brauks no dažādām valsts dzelzceļu stacijām uz Rīgu un pēc kongresa
izbeigšanāsno Rīgas atpakaļ.

Minētā kongresa delegātiem augstāk uzrādītas braukuma maksas (pazeminājuma)
iegūšanai biļešu kasēs izsniedzamas attiecīga parauga bērnu biļetes pret zemāk pie-
vesta parauga apliecībām, kurām jābūt parakstītām no kongresa komitejas priekš-
sēdētāja un sekretāra un apzīmogotām ar Zemkopības departamenta Lauksaimniecības
pārvaldes zīmogu.

Apliecības paraugs.

Atpakaļ. Turp.

Apliecība N°

Saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1934. g.
16. janvāra rīkojumu N° 13 (sk. ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 13. num.) Rīgā no 28. līdz
29. janvārim notiekošā vispārējā lopko-

pības kongresa dēlegāt.—8 5 iem ? (vārds,
tiesība

uzvārds un dzīves vieta)

saņemt biļeti braukšanai III klases va-
gonā no līdz

par 50% paze-
minātu maksu.
* Rīgā, 1934. g janvārī.

Kongresa komitejas
(zīmogs.) priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs (paraksts).
Apliecība paliek biļešu kasē un iesūtāma

F oie norēķina.

Apliecība Ne

Saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1934. g.
16. janvāra rīkojumu N° 13 (sk. ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 13. num.) Rīgā no 28. līdz
29. janvārim notiekošā vispārējā lopko-

pības kongresa dēlegāt.—? b & īem (vārds,
: tiesība

uzvārds un dzīves vieta)
saņemt biļeti braukšanai III klases va-
gonā no .."; līdz

par 50% paze-
minātu maksu.

Rīgā, 1934. g janvārī.
Kongresa komitejas

(Zīmogs.) priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Apliecība paliek biļešu kasē un iesūtāma
F pie norēķina.

Šādiem braucējiem pie vilcienu kontroles reize ar braucamo biļeti jāuzrāda lopko-
pības kongresa delegāta mandāts.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 25. janvāri līdz 31. janvārim ieskaitot.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības r^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^fe^' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^jfllS||PPff ^ Rīgā, pilī JNe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11 — 12 *<$>> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Nodokļu departamenta rīkojums

vīnutirgotājiem,traktieruunbiedrību
bufešu turētājiem.

Izkarams redzamā vietā tirgotavā.
Apstiprinu

1934. g. 16. janvārī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Ministru kabinets š. g. 10. janvārī no-
teicis atpakaļņemamām tukšajām
valsts degvīna pudelēm šādas pa-
tērētājiem izmaksājamas cenas (gabalā):

a) par parastā tipa pudelēm:
0,5 ltr. tilp. — 6 santimi,
v,£o ,, ,, ri

b) par ,,dzidrā" tipa pudelēm:
0,5 ltr.. tilp. — 9 santimi,
0,25 ,.. „ — 5

Sakarā ar šo vīnu tirgotavās, traktieros
un biedrību bufetēs tukšās degvīna pudeles
par līdzšinējām cenām no patērētājiem
jāpieņem atpakaļ līdz š. g. 23. janvārim,
šo datumu ieskaitot, bet ar š. g. 24. jan-
vāri jāmaksā augstāk norādītās cenas.

Valsts degvīna Rīgas noliktavā un iz-
dales punktos provincē tukšās pudeles no
vīntirgotājiem, traktieru un _ biedrību
bufešu turētājiem par līdzšinējām cenām
pieņems tikai līdz šādiem termiņiem:

a) no visām tirgotavām Rīgas pilsētā,
bet provincē tikai izdales punktu
5 kilometru rajonā līdz š. g. 25. jan-
vārim, šo datumu ieskaitot un

b) no pārējām tirgotavām provincē,
t. i. ārpus 5 km rajona, līdz š. g.
29. janvārim, šo datumu ieskaitot.

Pēc šiem termiņiem Rīgas noliktavā un
provinces izdales punktos tukšās pudeles
pieņems tikai par Ministru kabineta no-
teiktām jaunajām cenām.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempēlis.
Nodaļas vadītājs Ed. Rudzītis.

Rīkojums JV2 10
1934. g. 15. janvārī

par sportistu braucieniem.
Par sportistu braucieniem ,,Valdības

Vēstneša" 1932. g. 22. numurā un ^ Dzelz-
ceļu Vēstneša" tā paša gada 4.. numurā
publicēto rīkojumu ar Ne 37, kurš grozīts
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem,
uzdodu grozīt un papildināt šādi:

Dzēst rīkojumā ar 6. kārtējo numuru
uzrādīto sporta organizācijas nosaukumu:
,,Biedrības ,.Strādnieku sports un sargs",
un tanī vietā ar to pašu kārtējo numuru
ierakstīt nosaukumu: ,.Strādnieku sporta
biedrība ,,Cīņa ".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 23. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Latvijas vēsturē ierakstīti daudzi varoņu

vārdi, kas cīnījušies par tautas brīvību,
bet ir art varoņi, kuru vārdus tauta vairs
nevar nosaukt, īpaši liels varoņu laikmets
Latvijas vēsturē ir nesenās brīvības cīņas,
kurās Latvija tapa par neatkarīgu valsti
mūsu tautas etnogrāfiskajās robežās. Par
šo lielo darbu brīvības cīņu izciliem dalīb-
niekiem viņu varonības apliecinājumam
piešķirta tautas augstākā atzinības balva —
Lāčplēša kara ordenis.

Tagadējā paaudze, kuras vidū atrodas
šie varoņi — Lāčplēši, arī zina, par kādiem
nopelniem var nēsāt Lāčplēša kara ordeni.
Lai nacionālo pašaizliedzības un tēvijas
mīlestības garu vēl vairāk pastiprinātu
mūsu tagadējā un nākošās paaudzes, un
lai tauta neaizmirstu šo savu varoņu
vārdus, uzaicinu visās skolās, kurās
mācījušies mūsu Lāčplēša kara ordeņa ka-
valieri un Latvijas brīvības cīņās kritušie



varoņi, izlikt piemērotās vietās šo savu
bijušo audzēkņu sarakstus un, pēc ie-
spējas, arī mirušo ģīmetnes.

1934. gada 10. janvārī. JV2 163.
Izglītības ministrs V. Gulbis.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

(Tiesu
sludļimāļMBBii.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
6. decembrī izklausīja Kārļa
Pētera d. Brožes hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas,
apstiprinātas 1902. g. 19. de-
cembri un 1903. g. 10. jūlijā
ar NaNa277 un 133 par 4000 rbl.
ar 8% un 3000 rbļ. ar 6% gadā
uz nekustamu mantu Valmieras
apr., Mīlītes muižas zemes agrā-
kiem dzimtsrentes gruntsgaba-
liem JVsjNo 16, 17 un 18, pēc
agr. ref. Ne 64F, ar zemes grām.
reģ. Ne 1679 par labu pirmā —
Paulim Zariņam un otrā —
Indriķim Jāņa d. . Ramatam,
pie kam pēdējais savu obligā-
ciju cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
Ne 150 28176x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 17. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 16,40—16,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 87,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,50—86,50
100 Dānijas kronu 75,00—77,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,70
100 Igaunijas kronu 93,00—95,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli}:
Zelts 1 kg ...... .... .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 17. janvāri, „Ba 11 e

Savojā". Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 18. janvāri, „Balle Savojā". Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavī-
riem puscenas. —? Piektdien, 19. janvārī, A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrāde ,.Dubrovski s", ar
A. Kaktiņa, G. Pērkons, J. Niedras, V. Stotta
u. c. piedalīšanos. Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 20. janvārī, „B a 11 e Savojā". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 17. jan-
vārī, pulksten 5.30 gaismas skaņu filma ,,Don-
K i c h 0 t s", ar F. Šaļapinu galv. lomā. Bez tam
komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums

par satiksmes līdzekļu stāvvietām
Rīgas pilsētā.

Pamatojoties uz instrukciju par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību (izsludināta
,,Valdības Vēstneša" 1931.g. 233. numurā),
Rīgas pilsētas valde izsludina šādus gro-
zījumus satiksmes līdzekļu stāvvietu sa-
rakstā, kas izsludināts „Valdības Vēstnesi"
1933. g. 116. num.

I. Taksametriem un viegliem or-
maņiem.

Rīgas prefektūras 1. iec. robežās.
<S Stāvvietu skaits

g taksa- orma-
ni metriem ņiem

1. Rātslaukumā pie nama
Ns 15no pīkst. 6—20 . 1 1
Rātslaukumā pie nama
Ns 15 no pīkst. 20—6 . 2 1

54. Melngalvju ielā pie na-
miem Ns 1 un 3 . . 9 (8 vietā) —

Rīgas prefektūras 3. iec..
robežās.

21. Ģertrūdes ielā pie Brī-
vības ielas nama Ns31. 5 (3 vietā) —
Rīgas prefektūras 7. iec. robežās.

8. Lāčplēša ielā pie nama 70 (nama
Ns 68 vietā).

12. pēc numura 81 jāliek vārds ,,un "
17. Stabu ielā pret (,,pie" vietā) Marijas

ielas namu Ns 55.
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs (paraksts).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

Ns 1184.
31118. Bočka-Bočkins Jānis. 42303/34.
31119. Čubrēvičs Daniels. 34044/30.
31120. Miglans Viktors. 25015/28.
31121. Obulders Roberts. 40984/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 16. janvārī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus noteikumos par Lie-
pājas brīvostu,

2) papildinājumu likumā par sociālo
apgādību,

3) papildinājumu muitas likumos,
4) pārgrozījumu Latgales civillikumu

1649. p. piezīmē,
5) pārgrozījumus Kreditlikumos,
6) pārgrozījumu Valsts zemes bankas

statūtos,
7) pārgrozījumu likumā par zemes ceļu

satiksmi,
8) Latvijas lauku pašvaldību savienības

statūtus.
2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par tautas skaitīšanas

atlikšanu 1935. gadā,
2) pārgrozījuma projektu likumā par

Saeimas vēlēšanām.

3. Pieņem papildinājumu noteikumos
par zvejniecības veicināšanas fondu un
nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

4. Ieceļ līdzšinējo Latgales apgabal-
tiesas prokurora biedru Egonu Rūvaldu
par Jelgavas apgabaltiesas prokurora
biedru, uz paša lūgumu.

5. Atsvabina līdzšinējo Centrālās zemes
ierīcības komitejas locekli P. Taupmani
no amata pienākumiem un ieceļ viņa vietā
pulkvedi Malcenieku.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Marijas
Kažociņš lūgumu un savu 1933. g.
13. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marija Kažociņš pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
1000 rbļ. un 1500 rbļ., apstipri-
nātām pirmā — 1905. g. 22 aug.
Ne 670 un otrā — 1912. g.
15. martā Na 345, uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas ,,Lieljēču" mājām ar
zemes grām. reģ. Ka 3950, iz-
dotām no: Jāņa Pētera d. Kal-
niņa par labu Smilten'es-Palsma-
nes-Aumeistaru-Gaujienes krāj-
aizdevu kasei un otrā — Marijai
Kalniņš, ir iemaksājusi Jaunpie-
balgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet augša minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām olbi-
gācijām, pieteikties tiesā viena
(1) mēneša laikā; skaitot no die-
nas, kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. decembri.
Ks5100 28178x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolikuma
1693. un 1695. p., ievērojot
Hermaņa Stīde (Stiede) pilnv.
zv. adv. pal. V. Sticinska lū-
gumu un savu 1933. g. 13. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka obli-
gācija par 4050 rbl., apstiprināta
1908. g. 17. jūlijā ar Ke 960 uz

nekustamo mantu Rīgā, 1 hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ka 817,
izdotas no Makša un Roberta
Tišbeina par labu Martai Kurtce,
kas viņu cedējis blanko, ir bijusi
novietota I Rīgas savstarpējā
kredītbiedrībā uzglabāšanai seifā
no Hermaņa Stīde, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ka 2068

^
Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.

P Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
28182x Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. janvāri attaisīs
un nolasīs 1933. g. 12. oktobri
mirušā Friča Ievalda d. Berga
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī.
L. JVs 1441/34. g. 29101z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz lizes, Eizas-
Paulīnes un Ernesta-Fedora Vī-
tiņu lūgumu un savu 1933. g.
20. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ne 3422 nostiprinātas šādas
obligācijas: 1) 1911. g. 2. jūlijā,
žurn. N° 790, ar Pētera Jaun-
sleiņa vārdu 318 rbļ. lielumā pēc
izpildu raksta un 2) 1911. g.
2. jūlijā, žurn. Ne 791, ar Pētera
Jaunsieiņa vārdu 318 rbļ. lielumā
pēc izpildu raksta, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nētās obligācijas tiesā.

Obligāciju neiesniegšanas ga-
dījumā parādus atzīs par sa-
maksātiem un dzēšamiem no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 30. decembrī.
Ko 726/33 28117x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Kubils
lūgumu un savu 1933. g. 11. de-
cembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Gaviezes pag. ,,Make!-Rucau"
mājām ar krep. Ne 1245-11 reģ.
nostiprinātas 1930. g. 14. jan-
vārī, žurn. Ka 94, akts, pēc kura
lūdzējai pienākas saņemt mūža
alimentus, iesniegt minēto akti
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.
Neiesniegšanas gadījumā atzīs
šo akti par anullētu, piešķirot
lūdzējai tiesību saņemt no zemes
grāmatām akta izrakstu, kas
atvietos orīģinālakti.

Liepājā, 1933. g. 30. decembrī.
A. Ka 860/33 28119x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgaoamesa

dara zināmu, ka Ermanis Toma d.
Sembiņš un Alvīne Jēkaba m.
Sembiņš, pēc I vīra Grusdupis,
dzim. Teteris, noslēguši 1933. g.
27. novembrī, reģ. Ne 1418, pie
Kuldīgas notāra F. Minkas lau-
lības līgumu.

Liepāiā, 1933. g. 30. decembrī.
A. Ne 940/33 28120x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Jēkaba Taubes lū-
gumu' 1933. g. 20. decembrī no-
lēma: 1891. g. 4 jūlijā dzimušo
uji nezināmā prombūtnē esošo
Ievu-Mariju Sudakovs, dzim. Tau-
be, atzīt par mirušu un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. decembrī.
A. Ks 140/33 28121x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1932.
gada 26. maija spriedumu Jēkaba
Eglitis, Kr. Barona ielā 97 dz. 4
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.
par neīstu bišu medus pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar piecām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 13. janvāri.
Kr. 1. Ko 684/32. g. 29107z

Miertiesnesis M. Vītiņš-

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par bedrībām un
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
18. decembri atklātā' sēdē no-
lēma: reģistrēt Annenieku biš-
kopības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām . nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Annas muižā, Tukuma apr.

Jelgavā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ko 189/33 28114x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. janvārī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 10. novembrī
mirušā Kārļa Andrējad.Frīdrichs-
berga testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 15. janvāri.
L.Ks 1445/34. g. 29102z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 25. janvārī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 17. novembri
mirušā Matīsa Krišjāņa d. Petrusa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 15. janvāri.
L. Ks 1438/34. g. 29103z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Šmarja (Šmerja)
Hackeļa d. Foss un Dveire Ju-
deļa m. Hermers noslēguši 1933.g.
11. decembrī, reģ. K2 11730, pie
Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšiaulības līgumu

Liepājā, 1933. g. 30. decembri.
A. Ks 938/33 īģ 28115x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Marijas Fiļčenko lū-
gumu 1933. g. 18. decembrī no-
lēma: 1879. g. 14. janvārī dzi-
mušo un nezināmā prombūtnē
esošo Dimitriju Evfima d. Fiļ-
čenko atzīt par mirušu un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. decembrī.
A. Ko 134/33 28116x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Sjj e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Finanču ministrijas
lūgumu 1933. g. 18. decembri
nolēma: apmēram 55—58 gadus
veco un nezināmā prombūtnē
esošo Kazimiru Gaiboviču atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos. QM -

Liepājā, 1933. g. 30. decembri.
A. Ne 139/33 -\*mi 28118x

Priekšsēd. b. A. Kiršfe.lds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa-
Nikolaja Kalniņa pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1933. g. 13. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Nikolajs Kalniņš parādu pēc
obligācijas par 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 12. janvāri
ar Ks 26 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Praulienas muižas
,,Linteļu-Sīļu-Tiltu Ks 2" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 80,
izd. no Jāņa Mārtiņa d. Kalniņa
par labu Teofilam Kalniņam,
par kuru solidāri atbild arī
zemes gabals ,,Cīruļi", reģistra
K2 6222, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 64,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā..

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
L. Ks 5609. 28184b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 29. janvārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 4. aprīlī mirušā
Jāņa Jāņa d. Cīruļa testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 15. janvāri.
L. Kb 1453 34. g. 29104z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ks. 07822, izd. no Grobiņas
pag. valdes 1932. g. 5. okt. Ne 947
ar Vilhelma Tīfentāia vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Pētera Elekša pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
13. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēters Eleks pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 7. decembrī
ar Na 1414, uz nekustamo mantu
Madonas apr. Lazdonas muižas
,,Ciskānu Ne 13" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 647, izdotas
no Jēkaba Elekša par labu
Jānim Vigrabam, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 64,—.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
Ne 5610 28181x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa
Liepiņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 13. dec.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Liepiņš parādu pēc obli-
gācijas par 700 rbļ., apstiprinātas
1874. g. 25. maijā ar Ks 368

uz nekustamo mantu Madonas
apr. Ļaudonas-Odzienas muižas
,,Jaun-Āres Ks 12" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 1502,
izd. no Jura Liepiņa par labu
Eduardam Klotam, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 14,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

. Rīgā, 1933. g. 30. decembri.
Ke 5608. 28183b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P.-Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695.. p., ievērojot
Annas Sniedziņš pilnvarnieka zv.
adv. J. Arāja ' lūgumu un savu
1933. g. 13. decembra lēmumu
paziņo, ka parādniece Anna
Sniedziņš parādu pēc obligācijas
par 94 rbļ. 70 kap. atlikuma,
apstiprinātas 1904. g. 22. no-
vembrī, Ka 792, uz nekustamu
mantu Madonas apr. Madonas
(Biržu) muižas Sodu (Zodu) Ka 14
mājām ar zemes grām. reģ.
Ka 1789 par labu Andrejam Ka-
lējam, ir iemaksājis tiesas de-
pozitā Ls 2,03.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, ob'igāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
Ne 5606 28179x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Arnolda Gruntēs pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
13. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Arnolds Gruntē pa-
rādu pēc obligācijas par 1928 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 3. martā
ar Ne 447, uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Koku muižas
zemnieku zemes „Baldiešu" mā-

jām ar zemes grām. reģ. Na 933,
izdotas no Mārtiņa Larūsa par
labu J. F. Šrēderam kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
kas viņu cedējis blanko, ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 38,56.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests,,Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
N2 5607 28180x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Edes Lapsa lūgumu un savu
1933. g. 13. decembra lēmumu,

paziņo, ka parādniece Ede Lapsa
parādu pēc 2 obligācijām par
1357 rbļ. 25 kap. atlikuma un
800 rbl., apstiprinātām: pirmā —
1887. ģ. 7. jūlijā Ne 518 un otrā —
1904. g. 3. febr. Ne 48 uz ne-
kustamo mantu Valkas apr. Tur-
nas muižas „Jaun-Rūķu Na 6"
mājām ar zemes grām. reģ.
Ne 45, izdotām no: pirmā — Jura
Zuša par labu Jānim Skrastiņam
un otrā — Kārļa Zuša par labu
Valkas krāj-aizd. sab., kuras
cedētas uzrādītājam, ir iemak-
sājusi tiesas depozitā Ls 47,37.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parādā dzēšanu
zemes grāmatā. 28177

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī.
Priekšsēd. b. B."Cīrulis.

Ne 5597 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 7. oktobrī Karalaučos
mir. Hermaņa Jāņa-Vilhelma Rū-
dolfa Ādolfa d. Bolma ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. gada 8. janvārī.
L. Ne 2137/34. g. 28653

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 11. marta spriedumu

l Jēkaba Drūziņa, dzīv. Ādažu pag.
,.Melkertos", apsūdzībā pēc Sodu
iik. 209. p. par netīra pilnpiena
pārdošanu atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienam
*ļT"PCt *ļ

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Jēkabs Drūziņ š dzīvo Ādažu
pag. ,,Melkertos ".

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
\L. Na 203 30. g. 29106z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 239. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Jankels Peless, dzim. 1896. g.,
dzīv. Daugavpilī Ventspils ielā 57,
uz Sodu lik. 209. p. (1903. g.),
par tīrības neievērošanu savā
gaļas veikalā, sodīts ar Ls 40,—
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 12 dienām aresta.

Daugavpilī, 1934. g. ll.janvārī.
L. Ne 609k/33. 29116z

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas' Rēzeknes
nodaļas prasīoas apmierināšanai
1934. g. 4. augustā pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Nikifora Grigorija d. Kvasova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pag.
Krasūtinas sādžas zemes robežās
un sastāv no zemes viensētas
Na' 6 (divos gabalos) aptver
9,584 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 15640;

0\ «-inl/iict3m -ī m anto JoHI ātam. l\nuniu uiuuiu i\\iiiiu

^ļ u. .r'.

Valsts zemes bankā par Ls 1300;
3) nekustamā manta publiskai

pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šana: valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1240,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda ' — novērtējuma desmitā
dala;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janv.
L.Na 184. 29122

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1930.
gada 11. marta spriedumu Annas

4t Eikens, Smārdes pag. „Eiķenos",
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par netīra pilnpiena pārdošanu
atzīta par vainīgu un sodīta ar
LS jo ,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
L. Ne 200/30. g. 29108z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1930. g. 27. maija spriedumu
Marijas Emersons apsūdzībā pēc
Sodu lik. 211. p. par tirgošanos ar
cukuru, kas krāsots ar sarkanu
darvas krāsu, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

^
Atzīme. Spriedums stājies U-

Ttumīgā spēkā.
Marijai Emersons pārtiku preču

veikals L. Piena ielā 14.

Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
L. Na 797/30. g. 29109z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1933. g. 22. no-
vembrī Pēters Vāvere, dzīv. Buru
ielā Ne 13 dz. 2, par tirgošanos ar
cilvēku uzturam kaitīgām tējas
desām pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 25,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar septiņām dienām aresta
291 lOz Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
1933. g. 5. decembrī

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
lūkojis cauri lietu par apsūdzēto
pēc Sodu lik. 235. p. Haju Gold-
berg un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 145., 150. p.,
nosprieda: aps. Haju Goldbergs
uz Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
pamata sodīt ar Ls 12,—, bet

i ^maksāt nespējas gadījumā izturēt
^četras dienas arestā; tiesas izde-

vumus uzlikt aps. HajaiGoldbergs,
bet viņas maksāt nespējas gadī-
iumā ņemt uz valsts rēķina; šo
spriedumu izsludināt ,.Valdības

-Vēstnesī" un „Kurzemes Vārdā".

* Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1934. g. 12. janvārī.

Ne 1066/33. g. 28958z
Miertiesnesis Vegners.

Ar Balvu iec. miertiesneša
1933. g. 30. septembra tiesas pa-
vēli krim. 1. Ne 1063/33. g. Emilija
Toma m. Kops atzīta par vainīgu
un sodīta pēc Sodu iik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. ar Ls 15,—
naudas sodu, vai maksāt nespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta
par to, ka viņa, 1933. g. 1. au-
gustā, savā tējnīcā, Balvos, Rīgas
ielā 10, turējusi pārdošanai bojā-
tas desas.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Balvos, 1934. g. 12. janvāri.
Na 1063/K-33. 29043z

Miertiesnesis Bišentrops.

* Ar Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 21. novembra

?- spriedumu krim. lietā Na 865
Hana-Reiza Bukmuižs, dzim.
1904. g. 15. janvāri, par sanitāro
ieteikumu neievērošanu tirgojo-

ties ar maizi, uz Sodu iik. 234.,
! 126. un 239. p. pamata, ir sodīta

ar Ls 15,— naudas soda vai ne-
samaksas gadījumā ar 4 dienām

' aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 12. janvārī.

Ke 865/kr. 29112z
Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies' uz Sodu
lik. 239. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 21. sept.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Rozālija Sulainis, dzim.
1869. g., dzīv. Daugavpilī Raiņa
ielā 67, uz Sodu lik. (1903. ģ.)
209. p., par tīrības neievērošanu
savā ēdienu veikalā, sodīta ar
Ls 15,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Daugavpilī, 1934. g. ll.janvārī.
L. Ke 1318k/33. 29117z

Miertiesneša v. A. Baško.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodul. 33.un 239.p.,
izsludina, ka ar likumīgā spēkā
stājušos 1933. g. 30. novembra
tiesas pavēli Pese Ruvina m.
Skorochods, dzim. 1881. gadā
par netīrību savā gaļas tirgotavā
Ludzā, Baznīcas ielā 60 uz Sodu
lik. 235. p. pamata sodīta ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 13. janvārī.
Ke 961k 29045z

Miertiesnesis A Vilks.
Bukaišu pagasta tiesa

dara zināmu, ka Bukaišu pagasta
Sloku mājās dzīvojošais laulātais
pāris Eduards-Jānis un Olga
Edelmaņi adoptē turpat dzīvo-
jošo Ilmāru Rozenfeldu, dzimušu
1931. g. 15. decembrī, piešķirot
adoptējamam visas likumīgās
bērna tiesības un uzvārdu ,,Edel-
manis". Šīs adopcijas lietas caur-
skatīšana un apstiprināšana no-
likta atklātā tiesas sēdē uz 1934.g.
14. februāri pīkst. 10 no rīta
Bukaišu pagasta namā.

Ierunas pret šo adopciju pie-
teicamas pagasta tiesai līdz adop-
cijas apstiprināšanas dienai. Vē-
lākas ierunas netiks pieņemtas.

Bukaišos, 1934. g. 10. janvāri.
Ke 6. 29132z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 24. janvāri pīkst
10.20 dienā Rīgā, Karlīnes ielā
13, dz. 10 zemkopības ministri-
jas un citu lietās pārdos otrā
izsolē Joseļa un Cilās Pasternak
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvāri.
13529 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 24. janvāri pīkst.
10.50 dienā Rīgā, Šarlotes ielā

42 darbn. A/S. „Varonis" un citu
lietās pārdos Zelmas Turovskij
kustamo mantu, sastāvošu no
konservu bundžu aiztaisāmām
mašīnām, elektromotora, mēbe-
lēm un dažādiem citiem konservu
fabrikas piederumiem, novērtētus
par Ls'637,54. 29136z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.'
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītļs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar 1933. g. 27. jūnija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai, Miķelis Alistrata
dēls Mokrjakovs uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 10

' ^naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar trīs dienām aresta,
par tīrības neievērošanu savā
gaļas tirgotavā Višķu pag. Špogu
sādžā.
Daugavpilī, 1934. g. 13. janvāri.

IMš 459 33. g. 29044z
Miertiesnesis Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 24. janvārī
pīkst. 11.10 dienā Rīgā Hospitāļu
ielā 28, darbn., Elfrides Micis
lietā pārdos Pētera Riekstiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ēvelmašīnas, novērtētu par
Ls 350—. 29168

Izzināt sarakstu, novērtējamu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītļs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs [. Ku-rmītis pa-
ziņo, ka 1934. g.'30. janvārī pīkst.
10 dienā Rīgā, Torģeies ielā 6
Pētera Kūna un citu lietās pārdos
otrā izsolē Kārļa Pogaina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
raspuskas, novērtētus par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis"paziņo, ka
1934. g. 24. janvāri pīkst. 10
dienā Rīgā Elizabetes ietā 5!
pārdos Jentas Fainsons kustamo
mantu, 'sastāvošu no rakstām-
mašīnas, naudas skapja un mē-

belēm, novērtētu par Ls 500,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. janvāri.
29167 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ', pra-
sībā pret Vilmu Enne 1934. g.
25. augustā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vilmas Enne nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vidrižu
pagastā hipot. iecirknī un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 4020.
num. un sastāv no Vēvervangu,
viņas ari Stārastvangu, mājām,
aptver. 59,13 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku narādi ls fiSOO.—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas p'rms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 12. janvārī. 29155
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Zelmas Grāvīts un Valsts
zemes bankas prasībā pret Kārli
Kalniņu 1934. g. 25. augustā 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Kalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Zaubes pagastā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9863. num. un sastāv no ,,Mež-
maļi Ke 54F un 54 Fa" mājām,
aptver. 19,57 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2585,— ;

3) nekustamai mantai ' ir hi-
potēku parādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29156

1934. g. 12. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
3. augustā pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kriša Vi|a d. Jansona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī Kabiles pag.
sastāv no Kabiles muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukuma
Rudzīšu mājas ar zemes platību
14,90 ha un ierakstīta Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 3589.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p: pa-
redzētā kārtībā par Ls 3558,—
un tiek pārdota dēļ Friča Rēvalda
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2300,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no

novērtēšanas summas Ls 3558,—
jeb no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
di?nā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-

nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. janvārī.
29118 J«fe205

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. L i e p i nšpaziņo,
ka 1934. g. 25. janvārī pīkst. 10
dienā Rīgā, Trijādības ielā 18 20
pārdos otrā izsolē Vilhelma Legau
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, galda svariem, veikala
letēm, plauktiem, kafijas u. c.
mantām, novērtētu par Ls 262,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis, saskaņa ar Civīlproc.
lik. 1176., 1177. p., paziņo, ka
1934. g. 31. janvārī no pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Rīgas ielā 26
pārdos atklātā izsolē Latvijas
Tirdzniecības un Rūpniecības ban-
kas Daugavpils nodaļai ieķīlātu
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām ādām un vērtslietām
(aizdevumu KaNe 124, 1786, 1953,
1365, 1703, 1699, 1477, 1186,
1251 un 1788) un novērtētu par
Ls 2825,30.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 29129z
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā 11) paziņo, ka š. g.
,,Vald. Vēstn." 8. numurā izslu-
dinātā mir. Jekaterinas Ungers
nekustamās mantas — Daugav-
pils pilsētas gruntsgabala Na 4
lit. „A" pārdošana š. g. 14. aprīlī,
atcelta. 29130z

1934. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Latvijas mazsaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masās prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 17. februārī
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos trešā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Vasilija Makara d. Mitrašenko
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Ružinas pag.
Kruķu sādžas zemes robežās un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Na 30, 7,876 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5485;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 398,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvārī.
L. Aa 10 29120

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva un Jezupa
Ancāna prasību apmierināšanai
1934. g. 4. augustā pīkst. 10 Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jona Oduma
d. Zepa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag.'Lipsku sādžas zemes robežās
un sastāv no zemes viensētas
Ne 11 aptver 16,399 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne24130;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 3500;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 3095.—

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēžeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvārī.
L. Na 171 29121

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc gaitas radio-
fona lietošanas atļauju Na 1063 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 23. maijā
ar Friča Pavula v. L 4272

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā Na 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 4. augustā
pulksten 10 Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Moiseja Artemiia dēla
Machoņina nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pagastā, Ivušku sādžas
zemes robežās un sastāv no zemes
viensētas Ne 20, aptver 13,020
ha zemes, ar zemes grām. reģ.
No i cmn

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1258,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvāri.
L. Ne 175. 29123

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. not.,
1934. g. 4. augustā pīkst. 10 Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Stopāna Kaz-
mera d. Pelnia nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag. zemesgabala Ne 2F ar
nosaukumu ,.Grāvīši" (atdalītais
no Zofino arī Sofianu muižas
633. fol.) aptver 7,30 ha zemes
ar zemes grāmatu reģ. Ne 11288;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls3200;

"}\ nulmctatn 5 matitrļ i^c-ilpi

novērtēta par Ls 3300,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības naudu
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvārī.
L. Na 321 29124

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

I

zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49 p. p,
noteik. 1934. g. 4. augustā pīkst.

10 Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
izsolē pilnā sastāvā Dementija
Alekseja d. Abajeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Rēznas pagastā, Ivušku
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemes viensētas Na 5, aptver
17,049 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģistra N> 19215;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā ' par
Ls 1600,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2200,—, no
kuras summas iesāksies solī-
šanā;

4) tiem, kas veias izsole dalību

ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvāri.
L. Ke 320. 29125

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J..Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc.
nolikuma 1185. p., paziņo, ka no-
liktā uz š. g. 27. janvāri Jezupa
Donata d. Vaivoda nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts 1933. g. „Vald. Vēstn."
Ka 158, saskaņā ar piedziņas ap-
turēšanu, atcelta.
? Rēzeknē. 1934. g. 13. janvāri.
L. Ne 88 29119z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt.). Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g.4. augustā
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Mečislava Afanasija d.
Antoņeviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. zemes gabals Ka 20F
ar nosaukumu ,,Aizmēzi", aptver
10,84 ha zemes, ar zemes grāmatu
i j ^ioj(
cgiauct >y ,

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 2672,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvāri.
L. Ne81 29127

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā Ke 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņa ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
p. noteikumiem, 1934. g. 4. aug.
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņislava, Donata, Jāņa, Pētera
un Zuzannas Jezupa b. b. un
Ievas un Zuzannas Meikuļa m.
m. Uškanu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pagastā, Uškānu sādžas
zemes robežās un sastāv no zemes
viensētas Ka 3, aptver 20,932 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģistra
Ke 18162;

2) nekustama manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1800;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 1400,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodajā.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvārī.
L. Ke339. 29126

Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cent-
rālā kooperāt. prasības apmie-
rināšanai 1934. gada 4. augustā
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pitera
Domenika d. Arbidana tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Obricku sādžas zemes robežās
un sastāv no zemes viensētas,
sastāvošas no 2 gabaliem, kop-
platībā 8,502 ha, ar zemes grā-
matu reģ. Ka 8806;

l) nekustama manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 500;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1445,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē, 1934. g. 13. janvārī.
L. Ke 174 29128

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rīgas izlielīs
1934. g. 22. janvārī pīkst. 10
pārdos mutvārdu izsolē, vairāk-
solīšanā 29158

II kg iopu miltus.

Jfesole. .
Zilupes muitnīca

paziņo, ka 1934. g. 9. februārī
pulksten 10, šīs muitnīcas telpās,
uz muit. lik. 1156. p. pamata,
tiks pārdot, vairāksolīšanā manu-
faktūras preces vērtībā Ls 9,32
pēc kontrabandas lietas
Ka K. 1—33/34. s. g.
29089b Zilupes muitnīca.

Naujenes pagasta valde
1934. g. 23. janvārī pulksten 12
pagasta valdes namā, Jurīšu
sādžā, nodos uz nomu vairāk-
solīšanā

Vecsētas pārceltuvi uz
1934./35. gadu.

Torgi sāksies no Ls 600,—.
Drošības nauda 10%.

. 29099 Pagasta valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ke 307/V. 19107,
izd. no Naukšēnu pag. valdes
1932. g. 17. jūn. ar Ansis-Ķriš-
jānis Šintlers vārdu. 29144b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ke 24543/21689,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Borisa
Ivanovs vārdu. 29145b

Dažādi
sludinājumi.

— ļ ?

Bijās kontroles am sab.
vai

paziņo visiem akcionāriem, ka j
1934. g. 15. februārī tiek sasaukta *

kārt.vjsp. akcionāru sapulce^.kas notiks Rīgā, I. Miesnieku, j
ielā 1, valdes telpās, pulksten 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes paziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;;
4) gada pārskata un bilances

apstiprināšana par 1933. g.;
5) budžeta apstiprināšana par '

1934. g.;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu un viņu kandidātu,
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar sa-
biedrības statūti 49. ' p., jā-
pieteicas rakstiski ne vēlāk kā ļ
7 dienas pirms sapulces. 29147b .?]

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka sakarā ar viņa
kantorī 1934. g.-13. janvārī ar
reģistra Ke 244 noslēgto līgumu
Jānis-Roberts Azacis pārdod Kār-
lim Kalniņam savu krāsotavu un
ķīmisku tīrītavu zem firmas ,,Jā-
nis-Roberts Azacis", Rīgā, Rēve-
les ielā Ke 81" līdz ar tiesībām un
piederumiem. 29152z

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.
Notārs P. Juraševskis.

Sludinājums.
Bezvēsts prombūtnē esošo

Mendeļa un Eteles Lesiņu man-
tas aizbildne Rocha Dobrins,
dzīv. Daugavpilī, Domes ielā 71,
paziņo, ka:

1)1934. g. 26. februārī pīkst.
10 rītā, Daugavpils pils. bāriņ-
tiesas kancelejā (Daugavpilī, Do-
mes ielā 1) pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē bezvēsts prombūtnē
esošo Mendeļa Matusa d. un
Eteles Dāvida m. Lesiņu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpilī, 54. kvartālā, Domes ielā
71, un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
129',5/7 kv. asis ar zemes grām.
rp& Kfo 1A'J>R-

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1370,—, no kuras
summas sāksies solīšana;

3) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas Ls 137,— apmērā;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kātias tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Pārdodamā īpašuma dokumen-
tos var ieskatīties Daugavpils
pils. bāriņtiesas kancelejā darba
laikā. 29131z

1933. g. 22. decembri.
Aizbildne R. Dobrina

^^?^??MHi ^MMHMMM

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š.'g. 12. janvārī
apstiprināja Pirmās Rīgas sav-
starpējās kredītbiedrības statūtu
15. panta 9. punkta, 41. un 48
panta grozījumus un papildinā-
jumus. 29157z

Batiku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

_ Darbvedis 0. Ezeriņš.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
23. janvāri pulksten 12 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26
veik. pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Smargonska mant. kust.
mantu, novērtētu par Ls 540,—
un sastāvošu no gumijas precēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29141b

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks

pārdos publiskā vairāksolīšanā
Š. g. 24janvāri pulksten 10
Rīgā, Lāčplēša ielā Ke 52 54
Jettei Mullers piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu par Ls 290.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. vaid.
tirdzn. nod. raksts Ke 2268 un
Rīgas pils. 2. rai. īres valdes
izp. r. Ka 154. 29137b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī plkšt. 12 dienā Rīgā
Riepnieku ielā 3 pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Purželis kustamo
mantu, novērtētu par Ls 600,—
un sastāvošu no 1 motocikleta
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29165

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. janvārī pīkst. 11 dienā
Rīgā Puškina ielā ISeksp. kanf.
pārdos vairāksolīšanā ' Leiba
Šalits kustamo mantu, novērtētu
par Ls 900,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29163

Rīgā, 1934. g. 8. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. janvāri pīkst. 12 dienā Rīgā
I. Grēcinieku ielā 25 veik. pārdos
vairāksolīšanā Morducha Rozen-
bergs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 258,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un rakstām-
mašīnas viņa dažādu ' nodokļu
parāda segšanai. 29164

Rīgā, 1934. g. 8. janvāri.

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā 23, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Saukas pagasta valdes telpās
1934. g. 1.martā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meiiorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils apriņķī Saukas pagastā,
Saukas mežniecības jaunsaim-
niecību Ke 42F un piešķirta
Nikolajam Lazdiņam(skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ks 40 lapas
puse 41, zem kārtas Ke 6557).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,67 ha

no kuriem 6,61 ha aramzemes,
0,32 ha pļavu, 2,45 na ganību
un 0,29 ha nederīgas zemes.

b) 3 saimniecības ēkām: dzīvo-
jamās ēkas, kūts un labības šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 1700;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
Dārstāvim:

a) Drošības naudu V5 daļu no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5 daļai
no nosolītās summas. Pārējās
*k daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 13. janvāri.
Ke aj. 6764. 29133

Rīgas valsts technikuma 1933. g
apliecība Ke 40 ar Ervina Rož-
kalna vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ uzskatāma
par nederīgu. 29142b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. janvārī plkšt. 11 dienā Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5 dz. 14 pārdos vai-
rāksolīš. Ērika un Elgas Razumu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 360,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 29151z

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. janvārī pīkst. 12 dienā Rīgā,
Kr. Barona ielā 36 dz. 24 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Rubovičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200,— un sastāvošu no pianino
viņa 1932. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda segšanai. 29139z

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
23. janvārī plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā 14 dz. 26, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Pļavinskis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 227,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29140z

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.

4. Valmieras kājn. pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Apvienotā bataljona kom. 1928.g.
12. janv. izdoto personas apliecību

Ka 66 ar kapteiņa Jāna Birzula
vārdu. ' 29067o

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kā sadegušu, darba grāmatiņu \ar Andreja Andža d. Lecis vārdu.
Sadegušā darba grāmatiņa bijusi ļ
izdota no Ugāles pag. valdes. I
1932. g. 9. jūnijā Ns 146 ser. ļ

Ka 28146. 29091b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V. Ka 42658,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1932. g. ar Olgas Birulis vārdu.

Ābeļu pag. valde,Jēkabpils apr,,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LA
Ke 007167, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Edes Blicāns,
dzim. Liepiņš, vārdu. 27265o

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NK Ka 022348, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 26. okt.
reģ. Ke 248 ar Edvarda Staņislava
dēla Stalīdzēna vārdu. 27266o

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 1420 ser. JA
Ke 004220, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 11. nov. ar Marijas-
Ķarlīnas Vadzis, dzim. Lācis,
vārdu. 27269o

Dvietes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ke 8960,
izd. no Rīgas prēf. pasu nod.
1928. g. 14. sept. Ke 151571 ar
Pētera Nerets vārdu. 27270o

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. ZT Ke 000651,' izd. no Balvu
pag. valdes 1931. g. 26. oktobrī
ar Jāņa Ķravalis vārdu, un
2) kara klausības apliecībuKe6777
izd. no Jelgavas kājnieku pulka
kom-ra 1931. g. 22. augustā
ar Jāņa Paula d. Ķravalis vārdu.

Kļūdas izlabojums.
Valsts darbinieku kredīt-

biedrības
sludinājumā ,,Vald. Vēstn." š. g.
9. janvāra 6. num. piezīmē ne-
pareizi uzrādīts pilnas sapulces
kvorums — puse no visiem
biedriem, — jābūt: '/25 n0 visiem ļ
biedriem. 29143b

Uz lik. par peļņas uzņēmumu
administrāciju 21., 22. un 37. p.
pamata

J. Dvorkina rūpniecības uz-
ņēmuma administrācija

uzaicina god. kreditorus uz
3. sagtufei,

kas nolikta 1934.' g. 23. janvārī,
pulksten 19 uzņēmuma telpās,
Rīgā, Vecpilsētā 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) administratora pārskats;
3) parādnieka piedāvātā izlīguma

apspriešana;
4) tekoši jautājumi.

29154b Administrācija.

Hģeciema palīdzības
biedrība

sasauc pilnu biedru sapulci
biedrības telpās Daugavgrīvas
ielā Ns 32b š. g. 28. janvāri
pulksten 9 rītā. Ja pulksten 9<
nebūs ieradies nepieciešamais. \
biedru skaits, tad tanī pašā !
dienā pulksten 11 rītā turpat.
notiks otra sapulce, kura, saskaņā
ar statūtiem, būs ' pilntiesīga I
pie katra biedru skaita.

Sapulces dienas kārtība:
1) pilnas sapulces darbiniekus

vēlēšana;
2) gada pārskata pieņemšana un*

gada revidentu ziņojumi;
3) budžets 1934. gadam;
4) 1/3 padomes locekļu vēlēšana;
5) biedru vecuma noteikšana pie

uzņemšanas par biedriem;
6) dažādi jautājumi un
7) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana. 29148b Valde.

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ĶTKe019566
izd. no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 30. jūl. ar Jāņa Mitro-
fanova vārdu. 27268o

A./S. I privātais lombards
uz savu § 68. pamata, izsludina
par nederīgām šādas par no-

I

zaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
ar Ns 553140, Ke ' 556590,
Ns 560072. 2 Valde.

Šoseju mi zemes iš departaments
noturēs 1934. g. 30. janvārī pulksten 11 savās telpās — Rīgā Gogoļa
ielā 3, ist. 473-a

jaufctas izsoīcs

šādiem darbiem:
1) Krāslavas-Dagdas-Ludzas jaunbūvējamā ceļa zemes darbi, no

km 7,203 līdz 10,056 un no km 15,700 līdz 31,830, līdz ar 38 gab.
dzelzbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 11.000,—.
2) Kandavas stac. — Kandavas pilsētas šosejas jaunbūvē, no

km 3,220 līdz 4,043 un no km 5,342 līdz 6,065, līdz ar 3 gab.
dzelzbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 950,—.
3) Jelgavas — Oša krogus—Staļģenes I šķ. ceļa virsmas nostiprinā-

šana ar plienakmenu šķembām, no km ' 18,921 līdz 20,140 un no
km 20,350 līdz 20^52.'

Nodrošinājums — Ls 1.000,—.
4) Raunas pievedšosejas izbūve, no km 0,500 līdz 2,937, līdz ar

2 gab. dzelzbetona caurteku būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 2.000,—.

5) Skrīveju-Jaunjelgavas šosejas jaunbūve, no km 1,250 līdz 3,700,
līdz ar 1 gab. dzelzbetona caurtekas un 7 gab. nobrauktuvju
būvi turpat. Nodrošinājums _ Ls , 800,-.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473-a, parastā
darba laikā. L 4268 29159b

Valsts zemes banka
paziņo, ka 1934. g. 18. janvāri pīkst. 10 d. noliktā bankai piederošā

„Studebacker" firmas automobiļa
pārdošana atcelta. 2950

šoseju un zemesceļu departamenta l.raj. inženieris
1934. g. 29. janvārī

izdos ļauntās izsolēs
mazatk prasītajiemšādusdarbus:

I. Doles pag. valdē, pulksten 10.
1) 600 kub. m plienakmenu pārvešanu no Doles salas akmeņu

lauztuvēm uz Ķekavas-Jaunjelgavas I šķ. ceļu no km 0,0—0,7.
Nodrošinājums Ls 120..

2) 703 kub. m grants piegādi uz Ķekavas-Jaunjelgavas I šķ.
ceļa no km 0,0—12,3 piecās mazās vienībās. Nodrošinājums no
Ls 20 līdz Ls 30 par atsevišķu vienību.

II. Tomes pag. valdē pulksten 13.
3) 280 kub. m grants piegādi uz Ķekavas-Jaunjelgavas 1 šķ.

ceļa no km 27,071—30,071, divās mazās vienībās. Nodrošinājums
vienai vienībai Ls 26. L 4277 29160o

Tuvākas ziņas 1. rajona kancelejā, Rīgā Elizabetes ielā Ns 35
dz.3, Doles, Daugmales un Tomes pag. valdēs parastā darba laika.

Daugavgrīvas artilērija
pārdos vairāksolīšanā 1934. g. 25.. janvāri pulksten 12 — Mangaļsalā
sekošas nolietotās un tālākai lietošanai nederīgas

valsts mantas:
Vilnas lupatas apm 1,2 kg
Nātnas lupatas apm 246,— ,,
Lupatu atkritumus apm 67,1 ,,

' Kažoku lupatas apm 16,— ,,
Vecus striķus apm. . 82,9 ,,
Vecu skārdu apm. . 1003,4 ,,
Vecu dzelzi apm. , . *. 7347,02 „
Vecu čugunu apm 741,18 ,,
Vecu tūbu apm 3,— ,,
Vecus ādas atkritumus apm 108' 5 „
Vecas zirgu lietas apm 27,— ,,
Tērauda lauzumu apm 14,3 ,,
Lietotu melnu dzelzs skārdu apm. . . . 731,— ,,
Misiņa lauzumu apm 0,2
Vecas šļūtenes apm 6,— „ 29149

Grozījums
noteikumu papildinājumos par elektr. ierīkojumu
izvešanu, abonentu pievienošanu un strāvas

lietošanu Jēkabpilī,
izslud. ,,Vald. Vēstn." Ka 140/26. g. un „VaId. Vēstn." Ns 187/29. g.

Pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1933. g. 4. decembrī
pēc prot Ka 384 p. 4 un apstiprināti no Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1934. g. 8. janvārī ar rakstu

Ns 90154.
§ 25. izteikt šādi:

Maksa par enerģiju apagismošanai un spēkam nomaksājama
katra mēneša pirmās dienās un ne vēlāk kā 10 dienu laikā, pēc kam
abonentam jāmaksā par katru nokavētu maksāšanas mēnesi soda
nauda šādos apmēros:
1) Par abonēšanas maksu līdz Ls 2 soda nauda Ls 0,20
2> » » » no Ls 2 „ „ 5 „ „ „ 0,50

4) Par katriem tālākiem pilniem vai nepilniem Ls 10 " "„ l 'oo
_ Nokavējums tiek skaitīts pēc 10 dienām, ieskaitot kvīts

izdošanas dienu Ja abonents mēneša laikā nav nokārtojis savus
maksājumus, pilsētai tiesība viņu atvienot no elektriskā tīkla
piedzenot parāda summu tiesas ceļā.

Šie noteikumu grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām no viņu
izšluvnāšanas „Va!dības Vēstnesī".

nnnn . Pilsētas galva Ķ. Lamberts.
290940 Sekretārs E. Kornets.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rembates virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 2. februāri pulksten 12
dienā Jumpravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas:

augošu mežu pēc platības
no I un III iec. mežniecībām, pavisam 3 vienības, vērtībā no Ls 69,—
līdz Ls 117,—.

1934. g. 19. februāri, pulksten 12 dienā V iec. mežniecības. Jkancelejā, Suntažu pagasta Briežu muižā pārdos pret tūlītēju samaksu ]
vecas ēkas nojaukšanai

Ke 35. apgaitā 4 vienības, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 80,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap- '

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt.|

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 29088b

1tf#»san<» ^'24" Janvāri pulksten I diena pārdos Rīgas..
mm-m.M.mSJwQ5.Baltijas savstarpējās kredītbiedrības telpās

rāts laukumā 7 tās pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā vairāk-
solīšanā 2 obligācijas, katru par Ls 3000,—, ingrosētas uz nekustamo
īpašumu Rīgā 4. hipotēkas iecirknī ar zemes grāmatas reģistra
Ke. 1504, grupa 63 Ke 61.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrība.
29166b Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1934. g. 24. janvāri pulksten 12 dienā

rakstveida iazsoii

apm. 25.000 sab. priežu koka platceļa gulšņu piegādei
dzelzceļu vajadzībām šādās sūcinātavas:

„. . Platceļa Platceļabucinatava pilnmērīgie mazmērīgie
Daugavpils 5.000 gab. 5.000 gab.
Liepājas . . 12.000 gab. 3.000 gab.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no piedāvājuma, summas.
Tuvākas ziņas sniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 4280 29161
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